

## **Nr. 997. Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation tirsdag den 15. juni 2021

**Nøgleord: I personligheden det er der, man siger, at jeg får det ikke lavet.**

Godmorgen og velkommen til en ny dag med dejlig solskin og højt humør. I dag er det tirsdag den 15. juni 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 997.

I går havde vi en god darshanaften, de arbejdede godt de unge mennesker, det var dejligt at se. Vi skal have en god en igen på torsdag. Det der er vigtigt lige nu, hvor vi kører med de her darshan dage, der har jeg muligheden for at stabilisere jeres legeme, så jeres opfattelse ikke skal være gennem personlighedsopfattelsen men igennem sjælen og den intuitive opfattelse. Derfor bruger vi darshanundervisning, EVF'en rækker ikke helt dertil, selvom det var ønskværdigt. Jeg kan se, når folk kommer hver fjortende dag, så kan de få tingene stabiliseret inde i sig selv, mulighederne er større, meget større.

Se hvis nu vi opfatter alting gennem følelserne, emotionerne, så er det svært at se kærlighedsvejen, fordi angsten og frygten kommer ind og bestemmer, hvis man har et sygt legeme, man fejler en eller anden ting, så er det svært at se kærlighedsvejen, fordi legemet tager opmærksomheden, det syge legeme tager opmærksomheden. Man kan have sygdom i det fysiske legeme, hvis man er meget tiltrukket af følelseslivet først og fremmest, så er det jo svært at se sjælens verden, det er næsten umuligt. Men så kan man jo til gengæld sige, så kommer alle de ting frem i en selv, som forhindrer os i at komme videre. Det er vigtigt at se på, at der skal en forandring til, en forandring og en højnelse af bevidstheden.

I forbindelse med Coronaen, der er ved, som er der stadigvæk, men som er ved at blive styret af vaccinationer, så ligger folks tankesind stadigvæk i angsten og frygten, i sygdommen, uden at tænke på at man er ved at udvikle sin nye bevidsthed, som er den sjælsstyrede bevidsthed. Der skal meget til for at overvinde sin lavere natur, rigtig meget, og vi kan jo sige, at tankeformerne omkring Coronaen, og de ting der ligger der, forhindrer folk i at komme videre. Jeg kan jo se her, hvad blodproppen i hjertet jeg fik, gjorde også at jeg blev meget mere sensitiv og kunne se større muligheder, og de muligheder giver jeg fra mig. Men jeg kan så se, at mange af dem jeg går sammen med på genoptræningsstedet, de går jo i deres følelsesliv. Det bliver en lang kamp for dem, hvis de nogensinde overvinder den med at komme ind i sjælsbevidstheden, der skal en megastor forandring til. Den får man, når man arbejder med at omdanne personligheden til sjælsbevidsthed, til intuitiv bevidsthed, til åndelig bevidsthed. Der skal virkelig sættes en indsats ind hver eneste dag, lave notater, lave lidt referencer på, begynde at opdage en åndelig virkelighed i stedet for en personligheds virkelighed. I personligheden det er der, man siger, at jeg får det ikke lavet. Det er følelserne, der hellere vil slappe af i stedet for at sige, ”nu tager jeg tyren ved hornene, nu begynder jeg at bestemme, i stedet for at følelserne bestemmer.”

Der er meget angst og frygt i samfundet, i alle mennesker, og de sider skal man have forvandlet, når man skal fremad, og vi skal fremad, hvis vi skal arbejde for at være forposter i en kærlighedsarme, så skal der en forandring til. Så er det kærligheden, der er inspiratoren, ikke personligheden, ikke økonomien, ikke alle de ting der ligger der. Læg det til side og tænk på at den guddommelige kærlighed støtter os, hjælper os hvis det er det, vi bestræber os på, så får vi hjælpen derfra. Tillad jer selv at blive topstyrede fra sjælen af fra vores åndelige enheder.

Vores samfund er virkelig topstyret i materialistisk øjemed med de negative renter og alle de ting, det er jo et begær, der ligger der i bankverdenen, det er helt sygt at se på. Tænk på at det kan ændres på, hvornår det skal være ved ikke at opkræve negative renter.

Når vi kræver, at vores personlighed skal bestemme, så er vi lige så meget på den som den materialistiske verden, men

lad nu kærligheden bestemme i stedet for, arbejd med forvandlingsprocessen, forvandle os ind i kærlighedsområdet.

Hvis nu vi tænker på Sanat Kumara og Shambala, så hænger det jo sammen. Kristus og Hierarkiet hænger sammen. Buddha og Wesakdalen hænger sammen, og så kan man gå videre og sige Solavataren og .... så skal man finde ud af, hvad der hænger sammen med Solavataren. Den kosmiske Peter og Peter L. Simonsen og.... Så skal man sætte de tre ting ind, der mangler efter og.... Det skal vi meditere på i dag, og medens I gør det, så giver jeg jer en åndelig energioverførsel samtidig.

Når I arbejder med det, så er det vigtigt at lave en lille afhandling på det, lad det gå først, og så send det på en mail til mig. Det vil være fantastisk godt at gøre det sådan.

Jeg gentager lige:

Sanat Kumara og Shambala hænger sammen

Kristus og Hierarkiet

Buddha og Wesakdalen

Solavataren og - - - det efter og skal I selv sætte ind.

Den kosmiske Peter og - - -

Peter L Simonsen og - - -

Solavataren og – den kosmiske Peter og – Peter L Simonsen og – de tre ting skal I meditere ind i og se, hvad der skal stå der, det skal I gå i gang med nu. De af jer der har arbejdet lidt med det, I kan yderligere fordybe jer i det sted, som jeg sagde i går, vi arbejder for, at grundtonen skal være kærlighed, ikke begærlivet, emotionelle problemer eller materialisme, mindreværd, angst og frygt, det skal ikke være det, det skal være kærligheden, der skal være grundtonen.

Så er vi kommet dertil, hvor jeg ønsker jer en fantastisk god dag med masser af kærlighed, tillid og forståelse. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Hav nu en fornøjelig god dag. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)